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Annotatsiya 

Intellektual imkoniyatlarini va uni gullab yashnashi hamda rivojlanishini belgilab beruvchi yoshlarni har tomonlama 
ijodkor, mustaqil faoliyat yuritadigan qilib tarbiyalashda hal qiluvchi rol 
innovatsion texnologiyalar sohasidagi il

tish usullarining 
metodlar, innovatsion texnologiyalar, pedagogik va axborot texnologiyalari quv jarayonida q llashga b lgan qiziqish, 

quvchi talabalarni faqat tayyor bilimlarini egallashga rgatilgan b lsa, zamonaviy texnologiyalar ularni egallayotgan 
bilimlarini zlari qidirib topishlariga, mustaqil rganib, tahlil qilishlariga, xatto xulosalarni ham zlari keltirib 
chiqarishlariga rgatadi. qituvchi bu jarayonda shaxsning rivojlanish, shakllanishi, bilim olishi va tarbiyalanishiga 
sharoit yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, y quvchi 

z 
navbatida qituvchi oldiga k plab talablar q

hisoblanadi. 
 

 
Abstract 

This article describes information about the use of innovative technologies in the educational system, and the 
fact that they play a decisive role in educating young people to be creative and independent in all aspects, which 
determine their intellectual capabilities and their flourishing and development, and modern educational and innovative 
technologies. This article discusses best practices in the field, understanding of the approach to education, and specific 
features of modern teaching methods. Today, the interest and attention to the use of interactive methods, innovative 
technologies, pedagogical and information technologies in the educational process is increasing day by day, one of the 
reasons for this is that until now, traditional education If in lim students are taught to acquire only ready-made knowledge, 
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modern technologies teach them to search for the acquired knowledge by themselves, to study and analyze 
independently, and even to draw their own conclusions. In this process, the teacher creates conditions for the 
development, formation, learning and upbringing of the individual, and at the same time performs the functions of 
management and guidance. In the process of education, the student becomes the main figure. Today, consistent reforms 
are being implemented in the education system in our country. This, in turn, places many demands on the teacher. After 
all, the teacher is the main executor of the educational reform. Today, knowledge about pedagogical innovation, 
integration, and technology is extremely important in increasing the effectiveness of education. 

 
Kalit s zlar: quvchi faoliyati, pedagogika, funksiya, k nikmalar, intellekt, maktab faoliyati, innovatsion 
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Key words: student activity, pedagogy, function, skills, intelligence, school activity, innovative approach, Quality 

of education, innovative activity, approach, pedagogical field, information, modern education, 

KIRISH 
INNOVATSIYA (inglizcha -innavation)-yangilik kiritish, yangilikdir. Innovotsion 

texnologiyalar pedagogik jarayon hamda qituvchi va talaba faoliyatiga yangilik, zgarishlar 
kiritish b lib, uni amalga oshirishda asosan interaktiv metodlardan t liq foydalaniladi. Interaktiv 
metodlar-bu jamoa b
mazmuninng tarkibiy qismi hisoblanadi. Bu metodlarnig oziga xosligi shundaki, ular faqat pedagog 
va quvchi-talabalarning birgalikda faoliyat k rsatishi orqali amalga oshiriladi. Innovatsion 
texnologiyalar pedagogik jarayonda qituvchi va talaba faoliyatiga yangilik, zgartirishlar kiritish 
b lib, uni amalga oshirishda interfaol metodlardan foydalanishni taqozo etadi. Interfaol usullar 

quvchining faolligiga, erkin va mustaqil fikr yuritishga 
asoslanadi. Bu usullardan foydalanganda bilim olish quvchi uchun qiziqarli mash ulotga 
aylanadi. Interfaol usullar q llanilganda quvchilar qituvchilar yordami va hamkorligida mustaqil 
ishlash k nikma va malakalariga ega b ladilar. quvchilar yangi bilimlarni ilmiy izlanish, 
tadqiqotchilik, tajriba sinovlar tkazish asosida zlashtiradilar. Ilm orqali bilim olish tamoyiliga 

lingan holda ishlaydilar. quv 
topshiriqlari alohida bir qitish 

shakllari joriy etilmoqda. Bunday darslar quvchining ijodiy qobiliyatini stirish, aqliy salohiyatini 
kuchaytirish, ilmiy dunyoqarashini kengaytirish va har bir yangilikni tez va t la qabul qila olish 
k nikma va malakalarining shakllanishiga xizmat qiladi. Dars jarayonida innovatsion 
texnologiyalarni q llash quvchilarda ilmiy izlanishga qiziqishni uy otadi, ijodkorlik va 
bunyodkorlik qobiliyatini rivojlantiradi. Natijada egallangan bilim, k nikma va malakalar amaliy 
faoliyatda tatbiq etiladi, zlashtirish sifati oshadi. 

Innovatsion ta'lim texnologiyalari uchta asosiy komponentga asoslanadi: 1.Zamonaviy, 
yaxshi qurilgan tarkib, uning asosi tadbirkorlik faoliyatining hozirgi voqeligiga javob beradigan 
kasbiy faoliyatdagi vakolatlardir. mazmuni zamonaviy aloqa vositalari orqali uzatiladigan turli 
multimedia materiallarini z ichiga oladi. 2. qitishda zamonaviy, innovatsion usullarni q llash. 
Bunday usullar bo`lajak mutaxassisning kompetensiyalarini shakllantirishga, quvchilarni faol 

quv va amaliy faoliyatga jalb etishga, quv jarayonida tashabbus k rsatishga y naltirilgan 
b lishi kerak. quv dasturlarini passiv assimilyatsiya qilish istisno qilinadi.  

llashga yordam beradigan axborot, texnologik, tashkiliy 
va kommunikatsiya komponentlariga asoslanishi kerak.  

qitishda muayyan yondashuvlarni q llash asosida 
q lgan talablar va maqsadlarni 

z ichiga olgan tamoyillar. Pedagogik sohadagi barcha innovatsiyalar jamiyat ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanishining hozirgi bosqichiga aniq mos kelishiga asoslanadi. Hozirgi vaqtda ular 

quvchilarning mustaqilligini rivojlantirishga, z- zini rganish va z- zini rivojlantirish 
qobiliyatlarini shakllantirishga, quv dasturlarini mexanik ravishda emas, balki ongli ravishda 

zlashtirishga qaratilishi kerak. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Pedagogik texnologiyalarning rivojlanishi va ularning quv-tarbiya jarayoniga kirib kelishi, 
shuningdek, axborot texnologiyalarining tez almashinuvi va takomillashuvi jarayonida har bir inson 

bosqichlariga oid umumiy pedagogik va didaktik vositalari,talaba (yoki quvchi)ning dasturiy bilim, 
tasavvur va k nikmalari asosida mustaqil ishlash samaradorligini takomillashtirish, ilmiy fikrlashga, 

quv faniga qiziqishini kuchaytirish, kasbiy bilimlarini chuqurlashtirish, nazariy va amaliy 
mash ulot mobaynida ularning faolligini oshirishdan iboratdir. Jaxon pedagogik tajribasi, 
zamonaviy pedagogik texnologiyalarining talaba (yoki quvchi)larni fanlarga qiziqtirishga, ularning 

ravishla faoliyat k rsata olishga axborot oqimidan oqilona foylalanishga rgatishdan iboratdir. 
Buning uchun ularga uzluksiz ravishda mustaqil ishlash imkoiniyati va sharoitini yaratib berish 
zarur. Shuga k ra yoshlarining talab va istaklaridan kelib chiqqan holda umumkasbiy fanlarni 
axborot komunikatsion texnologiyalar orqali tayyorlab, yoshlarning yanada bilim va k nikmalarini 
shakllantirishga harakat qilish bugungi kun dolzarb muammosi desak xato qilmagan b lamiz. 

tilmoqda. 
Shaxsga y rsatish mumkin: 

ra, quv jarayonini har bir 
quvchi tomonidan materialni 
zi uchun zarur b lgan va uning imkoniyatlariga mos keladigan dasturni zlashtirish uchun vaqt 

beriladi. Shunday qilib, quv dasturining asosiy yadrosi samarali tarzda zlashtiriladi.  
zaro ta'lim texnologiyasi. Ushbu texnologiya talabalarni psixologik moslashuvga 

ega b lgan kamida ikki kishidan iborat guruhlarga birlashtirishni z ichiga oladi. Ular turli 
darajadagi intellektual rivojlanishga ega b lishi mumkin, lekin ular bir-birlariga yordam berish va 
shu bilan birbirlarini rivojlantirish orqali vazifalarni bajaradilar. Bu mantiqiy fikrlashni, mas'uliyat 
hissini, zini adekvat hurmat qilishni shakllantiradi, quvchilarni ozod qilishga yordam beradi.  

qitishni z ichiga oladi. rganish birgalikda, birbirlarining muvaffaqiyatlari va 
muvaffaqiyatsizliklaridan xabardor b
har bir zlashtirish uchun teng 

 
 il or pedagogik tajribani amaliyotga joriy etish bilan 

bo liq barcha narsalar. Zamonaviy ilm-fanda yetakchi 
quvchilarga bilim, k nikma berish, shaxs, fuqarolik fazilatlarini shakllantirishga qaratilgan. 

zgarishi bilan belgilanadi. 
NATIJA VA MUHOKAMA 

Pedagogik innovatsiyalar samaradorligining lchovi sifatida optimallik qituvchi va 
quvchilarning kafolatlangan natijaga erishishi uchun kuch-quvvat sarflashlarini taqozo etadi. Turli 
qituvchilar va quvchilar zlarining shaxsiy pedagogik hamda quv faoliyatlari jarayonida 

turlicha darajadagi samaradorlikka erishadilar. Xuddi mana shuning zi pedagogik 
innovatsiyalarning optimallik darajasini belgilaydi. Innovatsion usullarning eng muhim belgisi 
sifatida natijalanganlik qituvchi faoliyatida ijobiy yutuqlarga erishilgandagina namoyon b ladi. 

lchovlardagi texnologiklik, kuzatuvchanlik, natijalarning qayd etilganligi qitishning yangi usullari, 
metodlarini baholash orqali namoyon b ladi. Mazkur lchovning ahamiyatli jihati shaxs, uning 
idroki va tushunchalarini shakllantirishning bir butunligida namoyon b ladi. Shu munosabat bilan 
innovatsion jarayonni ilmiy oyani amaliy foydalanish bosqichiga olib chiqish va shu bilan bo liq 
ijtimoiy pedagogik muhitdagi zgarishlarni amalga oshirish jarayoni deb hisoblash mumkin 

Ta'lim jarayonidagi eng keng tarqalgan innovatsiyalar:  
-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT);  

 
 



   

yin texnologiyalari.  
AKT nazarda tutadi qitish fanlarini informatika bilan integratsiyalash; shuningdek baholash 

va umuman aloqani kompyuterlashtirish. Kompyuterdan quv jarayonining istalgan bosqichida 
foydalanish mumkin. Maktab quvchilari asosiy dasturlar bilan ishlashga, elektron darslik va quv 
q llanmalari tufayli materialni rganishga rgatiladi. qituvchi kompyuter va proyektor yordamida 
materialni taqdim etadi. Taqdimotlar, diagrammalar, audio va video fayllar aniqligi tufayli mavzuni 
yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Slaydlar, diagrammalar, xotira kartalarini z- zidan 
yaratish bilimlarni shakllantirishga yordam beradi, bu esa yodlashda ham yordam beradi. 

XULOSA 
Yuqoridagilardan tashqari har qanday innovatsion jarayonda yangiliklarni yaratish va 

yangiliklardan foydalanish ( zlashtirish) kabi tuzilmalarni k rish oson; bir-biri bilan bo liq b lgan 
mikroinnovatsion jarayonlardan iborat b lgan butun maktabning rivojlanishi asosida yotadigan 
murakkab innovatsion jarayon. qituvchilarda ijodkorlikni shakllantirishning muhim pedagogik 
sharti uni mustaqil bilim olish va ijodiy fikirlashga y naltirishdan iborat. Shu bilan bir qatorda, 

-ruhiy holat, tashkiliy, metodik, psixologik 
chora-tadbirlar q  
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